

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง

ปรับปรุงพื้นที่ ชุมชน ปรับระดับเพื่อก่อสร้างที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านปิน

พื้นที่ ขนาด 5 ไร่

หรือพื้นที่รวมที่ไม่น้อยกว่า 8,000.00 ตารางเมตร

พิกัด เริ่มต้น

สิ้นสุด

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านหัวดากกล้า หมู่ 8 ต.บ้านปิน อ.ลอง จ.แพร่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านปิน

ประมาณราคาเมื่อวันที่

.....22..... /12/2565

ตามแบบ

BANPIN 1/2566

กำหนดราคาเมื่อวันที่

.....9..... /12/2565

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานดินขุด ตัดขึ้นรูป							
1.1	ดิน - ขุดตัด	ลบ.ม.	7,120.00	22.41	159,559.20	1.3607	30.49	217,112.20
1.2	ตัก	ลบ.ม.	7,120.00	8.69	61,872.80	1.3607	11.82	84,190.32
1.3	งานดินถม ขุด - ขน (ระยะภายใน 1 กม.) งานดินถมใช้ดินที่ ขุดตัด มาถมบริเวณ ที่ได้ทำระดับไว้ ใช้รถฟาร์มแทรกเตอร์ ปรับเกลี่ยให้เรียบ ขึ้นรูป	ลบ.ม.	7,120.00	19.42	138,270.40	1.3607	26.42	188,144.53
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง					=	359,702.40	TOTAL	489,447.06
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม					=	-	ขนาดหรือเนื้อที่	
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ					=	-	๘๐๐๐.๐๐	ตร.ม.
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างงานทาง					=	1.3607	เฉลี่ยราคา	
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม					=	-	๖๑.๑๘	บาท/ตร.ม.
ราคากลาง				สี่แสนแปดหมื่นเก้าพันสี่ร้อยบาทถ้วน			489,400.00	

ตามเงื่อนไขหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างงานทาง

(ลงชื่อ)



(นายณรงค์ฤทธิ์ วงศ์โสภณวัฒน์)

ผู้ประมาณราคา/ผอ.กองช่าง

(ลงชื่อ)



(นางสุภาพร ทิพย์เนตร)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านปิน

เงื่อนไข

ค่าวัสดุและแรงงานประจำเดือน พฤศจิกายน ๒๕๖๕

เงินล่วงหน้าจ่าย ๐ % เงินประกันหักผลงาน ๐ % (ราคาน้ำมันที่ ๓๕-๓๕.๙๙ บาท)

เงินดอกเบี้ยเงินกู้ ๕ % ต่อปี ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) ๗ %

ผู้เห็นชอบ

(ลงชื่อ)



(นางสาวยุพลพร ศรีจันทร์แดง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านปิน

ผู้อนุมัติ